
 

 

Poz. 81 

UCHWAŁA NR 74 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosków o przyznanie studentom i doktorantom 

stypendium ministra za wybitne osiągnięcia na rok akademicki 2018/2019  

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie stypendiów ministra za wybitne 
osiągnięcia przyznawanych studentom (Dz. U. z 2015 r. poz. 1050), § 5 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 lipca 2015 r. 
w sprawie stypendiów ministra za wybitne osiągnięcia przyznawanych doktorantom 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1051) oraz § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Geologii 
postanawia, co następuje:  

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się wnioski następujących studentów o przyznanie 

stypendium ministra za wybitne osiągnięcia na rok akademicki 2018/2019:  

1) A.M.; 

2) W.P.; 

3) M.P.  

§ 2 

Pozytywnie opiniuje się wnioski następujących doktorantów o przyznanie 

stypendium ministra za wybitne osiągnięcia na rok akademicki 2018/2019:  

1) M.K.;  

2) M.S. (1); 

3) M.S. (2); 

4) A.P.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 


